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ÖVERBLICK

Till salu charmig takvåning med ett sovrum och en 57 m²
terrass i El Born

Denna charmiga takvåning på 61 m² till salu i hjärtat av El Born, Barcelona, är en unik
möjlighet att bo i ett av de mest eftertraktade områdena i staden. Fastigheten har en
spektakulär 57 m² stor terrass, mycket solig och privat, perfekt för att njuta av det
goda klimatet i Barcelona. Interiören i lägenheten är i utmärkt skick och erbjuder en
stor dagyta av lofttyp, med ett stort vardagsrum och ett öppet kök som integreras
perfekt och ger en ljus atmosfär tack vare sina stora fönster. Fastigheten har också
ett 10m2 loft som kan fungera som kontor eller andra sovrum. Köket är fullt utrustat
och funktionellt, perfekt för dig som gillar moderna, öppna ytor. Lägenheten
bibehåller originaldetaljer som bevarar kvarterets charm, såsom högt i tak med
synliga träbjälkar och andra element som tillför karaktär och autenticitet till
utrymmet. Dessutom har den ett dubbelrum med tillräckligt med utrymme för
garderober och möbler, och ett komplett badrum med moderna och kvalitetsdetaljer.
På loftet kan du skapa ett litet kontor eller ett extra förvaringsutrymme, vilket
ytterligare ökar fastighetens mångsidighet. Med sin blandning av komfort, naturligt
ljus, originaldetaljer och en stor terrass erbjuder denna fastighet en unik livsstil i
centrala Barcelona, och är redo att flytta in utan behov av renovering.

lucasfox.se/go/bcn55222

Terrass, Naturligt ljus, Högt i tak,
Utsikt över staden, Utsikt, Utrustat kök,
Öppet kök, Luftkonditionering, Exteriör,
Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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